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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E SHKENCAVE
KRYESIA
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Lénda: Ngushéllim.

Drejtuar: AKADEMISE SE SHKENCAVE DHE TE ARTEVE TE KOSOVES
Prishtiné

Akademia e Shkencave e Shqipérisé i shpreh ngushéllimet
mé te thella véllazérore Akademisé s& Shkencave dhe té& Arteve
té Kosovés, pér ndarjen nga jeta té Akademikut dhe muzikologut
Engjéll Berisha. Jeta dhe kontributi i Tij né fushén e
pedagogjisé dhe muzikologjisé jané gur themeli pér vendosjen e
standardeve si dhe njékohésisht pér lartésimin e vlerave
té gjithépranuara (€ artit muzikor kombétar, té atlj botéror dhe
té edukimit pérmes muzikés.

Ngushéllimet me té thella shkojné per familjen e Tij, pér
miqt€ dhe kolegét e shumté né Kosové, Shqipéri e me gjeré.

Qofté i paharruar!
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